

**OFFENES VERFAHREN FÜR DIE LIEFERUNG:**

**ANMIETUNG VON 10 DIENSTFAHRZEUGE  
FÜR DIE DAUER VON FÜNF JAHREN**

**Erkennungskode CIG**

**PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA:**

**NOLEGGIO DI 10 AUTOMEZZI DI SERVIZIO  
PER UN PERIODO DI ANNI CINQUE**

**Codice CIG**

**881948446F**

**ERLÄUTERUNG Nr. CHIARIMENTO N. 2**

**Quesito n. 1**

**ART. 7 SCHEMA DI CONTRATTO:** in riferimento all'art. 7, ove viene indicato che "Nel caso in cui il veicolo dovrà essere trasferito presso un centro di assistenza al di fuori del Comune di Merano o distante oltre 30-35 km dalla sede di ASM Merano, sarà onere del locatore provvedere al ritiro e riconsegna dal locatario del mezzo", si chiede di confermare che tale ritiro e riconsegna sarà a carico del locatore solo qualora non fosse possibile garantire centri di assistenza distanti non più di 30-35km dal Comune di Merano.

**Risposta n. 1**

Si conferma.

**Quesito n. 2**

**ART. 6 SCHEMA DI CONTRATTO - DELOGATURA:** al fine di poter ottenere da parte degli allestitori un preventivo per la delogatura dei mezzi, che sarà a carico dell'aggiudicatario, si chiede di fornire le dimensioni dei loghi e di inoltrare i figurini degli stessi.

**Risposta n. 2**

A rettifica di quanto riportato all'art. 6 dello schema di contratto si precisa che la delogatura sarà a carico di ASM Merano Spa.

**Quesito n. 3**

**TIPOLOGIA A:** si fa presente che l'unico veicolo disponibile sul mercato che possa garantire le caratteristiche minime elencate nel Capitolato Tecnico tuttavia possiede 5 porte anziché 4. Si chiede di accettare

**Risposta n. 3**

Condizione accettata.

**Quesito n. 4**

**TIPOLOGIA B:** si fa presente che l'unico veicolo disponibile sul mercato che possa garantire le caratteristiche minime elencate nel Capitolato Tecnico tuttavia possiede una cilindrata di 1968cc, anziché 1.4cc. Si chiede di accettare

**Risposta n. 4**

Condizione accettata.

**Quesito n. 5**

**SEGMENTO C:** si fa presente che l'unico veicolo disponibile sul mercato che possa garantire le caratteristiche minime elencate nel Capitolato Tecnico tuttavia possiede una cilindrata di 1997cc anziché 2.3cc ed una portata di 1140kg anziché 1400kg. Si chiede di accettare.

**Risposta n. 5**

Condizione accettata.

**Quesito n. 6**

**SEGMENTO D:** si fa presente che l'unico veicolo disponibile sul mercato che possa garantire le caratteristiche minime elencate nel Capitolato Tecnico tuttavia possiede una cilindrata di 1997cc anziché 2.3cc ed una portata di 1305kg anziché 1400kg. Si chiede di accettare.

**Risposta n. 6**

Condizione accettata.

**Quesito n. 7**

**SEGMENTO F:** si fa presente che l'unico veicolo disponibile sul mercato che possa garantire le caratteristiche minime elencate nel Capitolato Tecnico tuttavia possiede una cilindrata di 999cc anziché 1.3cc. Si chiede di accettare.

**Risposta n. 7**

Condizione accettata.

**Quesito n. 8**

**SEGMENTO G:** si fa presente che l'unico veicolo disponibile sul mercato che possa garantire le caratteristiche minime elencate nel Capitolato Tecnico tuttavia possiede 2 posti anziché 4 e 3 porte anziché 2 o 5. Si chiede di accettare.

**Risposta n. 8**

Il veicolo in questione è del tipo "fuori strada". Il modello tipo Jimny è solo indicativo e non tassativo.

Il numero delle porte è indifferente. Possono essere 2, 3 o 5 porte.

Il numero dei posti a sedere è tassativo, devono essere 4 posti.

**Quesito n. 9**

**SEGMENTO H:** si fa presente che l'unico veicolo disponibile sul mercato che possa garantire le caratteristiche minime elencate nel Capitolato Tecnico tuttavia possiede passo di 4035 anziché di 3900. Si chiede di accettare.

**Risposta n. 9**

Condizione accettata.

Merano, 26.07.2021

La Stazione Appaltante  
ASM Merano Spa